
 

 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 3  

 
от 18.09.2023г. 

 
 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной 

службе от 28 марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 

декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено 

проведение ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так 

же во исполнении Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и 

Министерства образования и науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об 

организации учебных сборов с учащимися образовательных организаций среднего 

общего и среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

Зачислить с 18.09.2023г. студентов ГБПОУ РД «Колледжа Экономики и 

Права» на прохождение учебных сборов в учебном методическом центре военно-

патриотического воспитания молодежи «Авангард» с 18.09.2023г по 22.09.2023 г. 

согласно прилагаемого списка: 

№ п/п Ф.И.О Год рождения  

1 Абакаров Магомед Шахбанович  12.09.2005 

2 Акаев Мурад Русланович  17.01.2004 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


3 Алиев Гаджи Магомедрасулович  20.03.2005 

4 Алмашов Мурад Шамилевич  02.06.2006 

5 Асланов Алим Аликеримович  22.09.2005 

6 Атемов Амир Вадимович  12.06.2006 

7 Ахмедов Вагиф Эльбрусович  09.03.2006 

8 Ахмедов Раул Рагимович  08.01.2006 

9 Векилов Мухаммед-Али Алескерович  02.09..2005 

10 Велибеков Гамзат Вадимович  20.09.2005 

11 Велибеков Исмаил Альбертович  26.01.2005 

12 Велиметов Бек Мурадович  19.04.2006 

13 Вердиев Гашум Ахмедович  07.02.2006 

14 Гаджибалаев Саид Гюльбайрамович  10.10.2005 

15 Гаджиев Камал Артурович  24.08.2005 

16 Гаджиев Элик Рафикович  25.03.2006 

17 Гаджикеримов Мухаммад Закирович  18.10.2005 

18 Гаджимурадов Анар Рафик Оглы  30.03.2006 

19 Гайдаров Рамин Фахрединович  09.08.2004 

20 Джалилов Юсуф Дагларович  02.01.2006 

21 Заманов Али Шамсудинович  03.04.2006 

22 Исламов Алириза Алибабаевич  03.04.2004 

23 Кадиров Мадрид Джалалович  01.05.2006 

24 Кардашбеков Ренат Фаридович  22.12.2006 

25 Курбанов Хаким Гаджимителимович  03.02.2005 

26 Максимов Радим Надимович  02.06.2005 

27 Мевлютов Мурадхан Расимович  23.05.2006 

28 Минасян Максим Владиславович  08.12.2005 

29 Мирзакеримов Ислам Маратович  20.02.2005 

30 Муртузалиев Рустам Надимович  25.11.2005 



31 Мустафаев Муса Рамазанович  04.05.2006 

32 Пирмагомедов Расул Артурович  08.01.2006 

33 Рабаданов Руслан Шамильевич  02.10.2005 

34 Рамазанов Амин Бедретдинович  30.01.2005 

35 Рамазанов Керим Гусейнович  20.08.2005 

36 Рамазанов Раджаб Эфендиевич  25.04.2005 

37 Седрединов Ислам Седрединович  23.01.2006 

38 Султанахмедов Играм Арсенович  26.12.2005 

39 Халидов Тимур Селимханович  30.04.2004 

40 Ханмагомедов Равил Феликсович  18.08.2005 

41 Шамхалов Роберт Сакитович  14.10.2005 

42 Шахбанов Максим Рустамович  24.06.2005 

43 Шихсефиев Сеймур Абейдулахович  13.01.2005 

44 Ярахмедов Назир Каирович  05.02.2006 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


